
UBND TỈNH LẠNG SƠN  

SỞ NGOẠI VỤ 

   

Số:       /QĐ-SNgV                         

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Lạng Sơn, ngày      tháng 10  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật  

thuộc phạm vi quản lý của Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 13/08/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ,quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 10/5/2023 của UBND tỉnh thực 

hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật (VBQPPL) kỳ 2019-2023 trên 

địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Văn bản số: 1681 /STP-XDKTVBQPPL ngày 17/10/2023 của Sở 

Tư pháp về việc thực hiện rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 
2019-2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật 

thuộc phạm vi quản lý của Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn (gọi tắt là Tổ rà soát), 

gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Hà Lê Hữu, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng; 

 2. Bà Đoàn Thị Hằng, Chánh Thanh tra Sở - Tổ phó;  

 3. Bà Bùi Thị Minh Phương,Trưởng phòng Quản lý biên giới - Tổ viên; 

 4. Ông Từ Duy Thứ, Trưởng phòng Lãnh sự - Hợp tác quốc tế - Tổ viên; 

 5. Ông Phùng Anh Văn, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thư ký; 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ rà soát 

1. Có trách nhiệm tham mưu thực hiện rà soát văn bản quy phạm pháp 

luật theo nội dung yêu cầu tại Văn bản số: 1681 /STP-XDKTVBQPPL ngày 

17/10/2023 của Sở Tư pháp về việc thực hiện rà soát, hệ thống hóa văn bản quy 

phạm pháp luật kỳ 2019-2023 thuộc phạm vi quản lý của Sở. 



2 

 

2. Giao Thanh tra Sở chủ trì tổ chức thực hiện rà soát, tổng hợp kết quả rà 

soát, báo cáo theo đúng yêu cầu và thời gian quy định. 

Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký,  

 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Lãnh sự - Hợp tác quốc tế, Chánh 

Thanh tra Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Văn phòng Sở; 

- Các phòng: Ttra, LSHTQT, QLBG; 

- Lưu: VT.                                

 GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Trịnh Tuyết Mai 

 


		2023-10-19T11:59:36+0700


		2023-10-19T13:52:34+0700


		2023-10-19T13:52:34+0700


		2023-10-19T13:52:34+0700




